
Yážení přátelé a příznivci Sokola, 
.

dovolujeme si Vás co nejsrdečněji pozvat na tradiční sportovní odpoledne pro

děti, které pořádá naše jednota v rámci týdne #BEACI1l-_[\Y/E SOK@_L SP@tlU] V pOHVBtIl].

Akce je přístupná nejen členům Sokola, ale je otevřená široké veřejnosti,

Tématem sportovního odpoledne je ,,Letem světem".

Přihlášení a prezence proběhne přímo v místě konání akce. Děti u prezence
dostanou kartičky, na které budou na jednotlivých stanovištích sbírat razítka,
Vyzkouší si skok do dálky z místa, discgolf, hod na cíl, lukostřelbu, slack-line a
spoustu dalších disciplín. Po splnění úkolů dostanou malou odměnu.

Termín:

Místo:

ProQram:
16:00 hod
16:30 - 19:00 hod

Za organizátory:

T. J. Sokol Praha-Břevnov
Heleny Malířové 279l14r 169 00 Praha 6 www.sokolbrevnov.cz

PoZv^NKA
na sportovní odpoledne pro dětio

v rámci týdne
#BEACITíVE SOKOL SPOtLUJ \Y/ POH\YBttJl

dne 23.9. 2024

pondě!í 23. září 2024. od 16:00 hod

park Královka, P-6, u konečné tramvaje č. 23
(při nepříznivém počasí v tělocvičně T. J. na adrese H. Malířové 14)

zahájení prezence (prezence možná po celou dobu akce)
spoftovní aktivity na stanovištích pro děti a mládež

fu/*'fu/"-
kateřina košlíková Mezerďíá

garant akce

/rí,r"/ ,fu;;_<
Vanda Srbová Marušová -/

starostka T. J.

ruÁnooni
sponrovruí
AGENTURA

ffiE


